
8oB8 VB IE-12-6003204

Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem Pailackého nám. 1, 278 0i Kralupy nad Vltavou
zastoupené Petrem HoleČkem, starostou města

e7.mail: mesto@me.stokralupy.cz
IČO:00236977;DIČ: CZ-236977
bankovní spojení:

(dále jen ,,Budoucí povinná?)

a

ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem DěČín, aDěČín IV-Podmokly, Teplická 874]8, PSČ 405 02
zastoupena Ing. Pavlem Šolcem a: Ing. Jiřím Kudrnáčem, členy představenstva
IČ 247'29035, DIČ CZ24729035

(dále jen ,Budoucí oprávněná")

(společně dále téŽ ,,Smluvní strany"'),

uzavřelí níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVE O ZŘÍZENÍ VECNÉHO BŘEMENE

A SMLOINU O PRAVU PROVÉST STAVBU č. IE-12-6003204/VB/Ol

Kralu@y rekonstrukce kNN z DTS OSP

č. SMSMLO/00016/2018

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č, 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona a podle zákona č. 183/2006
Sb. stavebního zákona (společně dále jen tato smlouva).

Článek I.
Úvodrí ustanov'enÍ

Budoucí oprávněná je provozovate:lem distríbuční soustavy (dale jen ,,PDS?) na území vymezeném
licencí na distribuci elektřiny uděleriou PDS Energetickým regulačním úřadem, Distribuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. PDS rná povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu
a rozvoj distribučnÍ soustavy, -přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuČní soustavy na cizí
nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovítosti zřídit věcné
břemeno a zajistít si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

Článek II.
Pmtíášení o právním a faědickém stavu

1. Budoucí povínná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemkío

Fparc. C: l dmh pozemku způmb dotčenípozemku Rozsah v

bm

St. 590

souČástÍ

je
budova

Č.p. 47 Zastavěná plocha a nádvoří

Nové zemní kabelové vedení NN a

nová pojistková skříň 55100
0,5m2 a 1
bm

St. 592

souČástÍ

je
budova Zastavěná plocha a nádvoří

Nové zemní kabelové vedení NN a

po)istkova' skři'n 55100
0,5m2
lbm

a

5
0
5
3

V
B
I

E
-

1
2
-

6
0
0
3
2
0
4

M
ě
s
t

o

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u

s
e

s
í

d
l

e

m
P
a
ł

a
c
k
é
h
o

n
á

m
.

1
,

2
7
8

0
1

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u

z
a
s
t

o
u
p
e
n
é

P
e
t
r

e

m
H
o
l

e
č
k
e

m
.

s
t

a
r

o
s
t

o
u

m
ě
s
t

a

e
;

m
a
i
|
:

m
e
s
t

o

@
m
ę
S
t

o
k
r

a
l

u
p
v
.

c
z

I

C
O
:

0
0
2
3
6
9
7
7
,

D
I

C
:

C
Z
-

2
3
6
9
7
7

b
a
n
k
o
v
n
í

s
p
o
j

e
n
í
:

1
9
-

6
2
4
1
7
1
,

k
ó
d

b
a
n
k
y
:

D
1
0
0

(

d
á
l

e
j

e
n
„

B
u
d
o
u
c
í

p
o
v
i

n
n
á
“
)

aČ
E
Z

D
i

s
t
r
i

b
u
c
e
,

a
.

s
.

V

s
e

s
í

d
l

e

m

D
ě
č
í

n
,

D
ě
č
í

n
I

V
-

P
o
d

m
o
k
|

v
,

T
e
p
l
i

c
k
á

8
7
4
/

8
,

P
S
C

4
0
5

0
2

z
a
s
t

o
u
p
e
n
a
l

n
g
.

E
a
v
l

e

m
Š
o
l

c
e

m
a
l

n
g
.

J
i

ř
í

m
K
u
d
r

n
á
č
e

m
,

č
l

e
n
y

p
ř

e
d
s
t

a
v
e
n
s
t

v
a

I

C
2
4
7
2
9
0
3
5
,

D
I

C

C
Z
2
4
7
2
9
0
3
5

(

d
á
l

e
j

e
n
„

B
u
d
o
u
c
í

o
p
r

á
v
n
ě
n
á
“
)

(

s
p
o
l

e
č
n
ě

d
á
l

e
t

é
ž
„

S
m
l

u
v
n
í

S
t
r

a
n
y
“
)
,

u
z
a
v
ř

e
l
i

n
í

ž
e

u
v
e
d
e
n
é
h
o

d
n
e
,

m
ě
s
í

c
e

a

r

o
k
u
t

u
t

o
:

.
I

'

V

ì
ľ
ľ

n

ľ

I
'

'

I
f

S
M
L

O
U
V
U

0

B
U
D
O
U
C
I

S
M
L

O
U
V
E

O
Z
R
I

Z
E
N
I

V
E
C
N
E
H
O
B
R
E
M
E
N
E

A
S
M
L

O
U
V
U

O
P
R
Á
V
U

P
R
O
V
É
S
T

S
T
A
V
B
U
Č
.

I

E
-

1
2
-

6
0
0
3
2
0
4
/

V
B
/

0
1

K
r

a
l

u
p
y
r

e
k
o
n
s
t
r

u
k
c
e

k

N
N
Z

D
T
S

O
S
P

Č
.

S
M
S
M
L

O
/

0
0
0
1
6
/

2
0
1
8

p
o
d
l

e

u
s
t

a
n
o
v
e
n
í

§

1
7
8
5

a

n
á
s
l
.

a

§

1
2
5
7

a

n
á
s
l
.

Z
á
k
o
n
a

Č
.

8
9
/

2
0
1
2

S
b
.

o
b
č
a
n
s
k
é
h
o

z
á
k
o
n
í

k
u
,

p
o
d
l

e

u
s
t

a
n
o
v
e
n
í

§

2
5

o
d
s
t
.

4

z
á
k
o
n
a

Č
.

4
5
8
/

2
0
0
0

S
b
.

e
n
e
r

g
e
t
i

c
k
é
h
o

Z
á
k
o
n
a

a

p
o
d
l

e

z
á
k
o
n
a

Č
.

1
8
3
/

2
0
0
6

S
b
.

S
t

a
v
e
b
n
í

h
o

z
á
k
o
n
a
(

s
p
o
l

e
č
n
ě

d
á
l

e
j

e
n
t

a
t

o

S
m
l

o
u
v
a
)
.

_
_

C
l

á
n
e
k
I
.

U
v
o
d
n
í

u
s
t

a
n
o
v
e
n
í

B
u
d
o
u
c
í

o
p
r

á
v
n
ě
n
á

j

e

p
r

o
v
o
z
o
v
a
t

e
l

e

m

d
i

s
t
r
i

b
u
č
n
í

s
o
u
s
t

a
v
y

(

d
á
l

e
j

e
n

„

P
D
S
“
)

n
a

ú
z
e

m
í

v
y

m
e
z
e
n
é

m

l
i

c
e
n
c
í

n
a

d
i

s
t
r
i

b
u
c
i

e
l

e
k
t
ř
i

n
y

u
d
ě
l

e
r
ı

o
u

P
D
S

E
n
e
r

g
e
t
ì

c
k
ý

m
r

e
g
u
l

a
č
n
í

m
ú
ř

a
d
e

m
.

D
i

s
t
r
i

b
u
č
n
í

s
o
u
s
t

a
v
a
j

e

p
r

o
v
o
z
o
v
á
n
a

v
e

v
e
ř

e
j

n
é

m

z
á
j

m
u
.

P
D
S

m
á

p
o
v
i

n
n
o
s
t

z
a
j
i

š
ť

o
v
a
t

s
p
o
l

e
h
l
i

v
é

p
r

o
v
o
z
o
v
á
n
í
,

o
b
n
o
v
u

a

r

o
z
v
o
j

d
i

s
t
r
i

b
u
č
n
í

s
o
u
s
t

a
v
y
,

p
ř
i

č
e

m
ž

p
o
k
u
d

d
o
c
h
á
z
í

k

u

m
í

s
t

ě
n
í

z
a
ř
í

z
e
n
í

d
i

s
t
r
i

b
u
č
n
í

s
o
u
s
t

a
v
y

n
a

c
i

z
í

n
e

m
o
v
i
t

o
s
t
,

j

e

P
D
S

p
o
v
i

n
e
n

p
o
d
l

e

§

2
5

o
d
s
t
.

4

e
n
e
r

g
e
t
i

c
k
é
h
o

z
á
k
o
n
a

k

t

é
t

o

n
e

m
o
v
i
t

o
s
t
i

z
ř
í

d
i
t

v
ě
c
n
é

b
ř

e

m
e
n
o

a

z
a
j
i

s
t
i
t

s
i

p
r

á
v
o

p
r

o
v
é
s
t

s
t

a
v
b
u

d
l

e

p
ř
í

s
l

u
š
n
ý
c
h

u
s
t

a
n
o
v
e
n
í

s
t

a
v
e
b
n
í

h
o

z
á
k
o
n
a
.

č
l

á
n
e
k
I
I
.

P
r

o
h
l

á
š
e
n
í

O

p
r

á
v
n
í

m
a
f

a
k
t
i

c
k
é

m
s
t

a
v
u

1
-

B
U
Ö
U
U
C
Í

P
0
'

-
"
'

"
"
'

ä

P
V
U
Ď
Ă
Š
Š
L
L
Í

Š
L

Ž
e
.
l

e
\
f
.

Ý
Í

U
Č
ľ

J
7

m
V
í

a
5
Í
'

Ť
l

fl
Š
?
Í
f

L
P
9
ë
Ě
!

D
í

<
„

Ů
z
-
-
.

-

p
a
r

a
;

č
i

d
r

u
h
p
o
z
e

m
k
u

z
p
ů
s
o
b

d
o
t

ü
n
í

p
o
z
e

m
k
u

R
o
z
s
a
h

V

,

o

_

u

o

„

b

m

s
r
.

5
9
0

s
o
u
č
á
s
t
í

i

eb
u
d
o
v
a

N
o
v
é

z
e

m
n
í

k
a
b
e
l

o
v
é

v
e
d
e
n
í

N
N

a

0
,

5

m
2

a

1

ë
z
p
z

4
7
.
.

Z
fl
s
a
v
ë
fl
à
_
p
I

0
fl
h
fl
fl
fl
à
d
v
fl
u
ř

fl
'

_

fl
fl
v
à
r
›

0
j
i

S
“

fl
I
‹
‹

=
~
à

S
k
ř
í

ň

S
5
1
9
9

j

b

m
v

s
t
.

5
9
2

'

U
I

s
o
u
c
a
s
t
i

j

e

N
o
v
é

z
e

m
n
í

k
a
b
e
l

o
v
é

v
e
d
e
n
í

N
N

a

0
,

5

m
2

a

b
u
d
o
v
a

Z
a
s
t

a
v
ě
n
á

p
l

o
c
h
a

a

n
á
d
v
o
ř
í

g
„

_
g
_
g
g
g
p
o
j
i

S
;
t

k
o
v
a
'

_
g
s
l

‹

_
ř

Ť
í

ň

5
5
1
0
0

_



Q l I ]
Zbořeniště/ zastavěná plocha a ? Nová pojiskováskříň 55100 a nové Í 0,5m2 a 1

St. 587 i nádvoří zemní kabelové vedení NN bm

Ostatní plocha ostatnÍ

113/i i komuníkace Nové zemní kabelové vedení NN 155bm

Nová zemní kabelové veden NN a Í 77,5 bm a
nová rozpojovacÍ skřÍň i lm2

?i zemní kabelove veden ?m l
ostatníl Nová zemní kabelové veden NN a l 7,5bm a

nová rozpojovací skříň i lm2
ostatní

Nové zemní kabelové vedení NN i 290bm

Nové zemní kabelové vedeíií NN, lx
ostatní i pojicitková skříň a 3x rozpojovací i 632,5 bm

skříriě i a3,5m2
ostatní

Nové zemní kabelové vedení NN 25bm

ostatní l Nové zemní kabelové vedení NN a l 25bm a 1
rozpojovacískříň i m2

ostatní

Nové zemní kabelové vedení NN i 60bm
Nové zemní kabelové vedení NN a

Ostatní komuníkace / ostatnílrozpojovacískříň 82,5bm a
139/55 iplocha lm2

Ostatní komunikace / ostatní ? Nové zemnÍ kabelové vedení NN a ? 77,5 bm a
139/56 iplocha nová rozpojovací skříň 1,5/'

Ostatní komunikace / ostatní
129/3 l plocha Nové zemní kabelové vedení NN

Ostatní komuníkace / ostatní
139/5í3 l plocha Nové zemní kabelové vedení NN

Ostatní komunikace / ostatní
139/54 i plocha Nov4 zemní kabelové vedení NN 30brn

V k.Ú, Lobeček, obec Kralupy nad Vltavou, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracovíště Mělník, na LV 10001 (dále jen ,,Dotčená
nemovitost?).

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízení distriluční soustavy - zemního kabelového vedení
NN a jistících skříní, dále jen (,,Zařízení distribuční soustavy?), která se bude nacházet mj. na
Dotčených nemovitostech.

3. BudoucÍ povínná prohlašuje, ,ťe není žádným zpŮsobem omezena v právu zřídít kDotČeným
nemovitostem věcné břemeno podle této smlouvy, a ze jÍ nejsou známy žádné faktické nebo právní
vady Dotčených nemovitostÍ, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

/

194/2 ? Silníce / ostatnÍ plocha
153/26 l Zeleň /ostatní plocha

OstatnÍ plocha /
153/36 i komunikace

Ostatní plocha
?126/1 i komunikace

/

OstatnÍ plochai
120/5 i komuníkace

OstatnÍ plocha
139/58 i komunikace

OstatnÍ plocha
122/112 i komuníkace

Ostatní plocha
139/57 i komunikace

/

/

/

/

7,5 bm

162,5 bm

2

IJ.._.._
_.

lSli.587
Ě

Zbořeniště/
zastavěná

plocha
a

Nová
pojiskováskříň

S5100
a

nové
nádvoří

zemníkabelové
vedeníNN

[_0,5m2
a

1

iO
statní

plocha
/

ostatní
113/Č,łČČČČČ,I<0fflU“ČiI<f=1<=‹-ıf

Nçyëšz@m_“Č'ISfiČbsl0vëČv@€iČ2“Í
155bm

__194/2
Nová

zemní
kabelové

veden
NN

a
Silnice/oStatní_ploc_ha_

_
nová

rozpojovacískříň
77,5

bm
a

1m2

Č153,/ĚŠČČ ČČČ2@Ieň/flfitfltflíDlüfihfl
_

N0~'àČČ2sofllKsb@I0vë“2đ&“NN
7,5

bm

153/36
komunikace
Ostatní

plocha
/

ostatní
Nová

zemní
kabelové

veden
NN

a
nová

rozpojovacíSkříň
_ Ě7,5bm

a
11m2_

_126/1
[ Ostatní

plocha
komunikace

/
ostatní

Nové
zemníkabelové

vedení_N_N__
29UJfJl'U

1
_

_
_

_
_
_
v

_

Ostatní
plocha

kom
unikace

__
Č

120/5
0

/
Ostatní1 Nové

zemníkabelové
vedeníNN,1×

pojistková
slďíñ

a
3x

rozpojovací
skříně

_
___

632,5
bm

1öČ§Čz5f“2
Ĺ

Ostatní
plocha

l139/58
komunikace

Í
ostatní

Novézemníkabelové
vedeníNN

25brn__
_

Ĺ
Ostatní

plocha
122/112

komuni_kaoe__________
/

ostatní
Nové

zemníkabelové
vedeníNN

a
rozpojovacískříň

_
_

__
_

25bm
a

1
m2__

Ostatní
plocha

11
3
9
[_

__ko11fı_unil‹ace
Í

Ostatní
N_ové_zen“lníkabelovévedeníNN

60bm

139/55
Ostatní
plocha

komunikace
/

ostatní
Nové

zemníkabelové
vedení

NN
a

rozpojovacíSkříň

F
L

Ý
II

_

82,5bm
a

1m2

139/56
Ostatní
Dlüflhö

komunikace
Í

O
Sta'íIl'lí

5 Nově
zemní

kabelové
vedení

NN
a

flüvàI“02D0J0vöCI'5I‹ifň Č
77,5

bm
a

11,5
__

_1_29/3
Ostatní
plocha

komunikace
/

Ostatní
Nové

zemníkabelové
vedeníNN

7,5
bm

_

139/53
Ostatní
plocha

komunikace
/

ostatní
Nové

zemníkabelovévedeníNN
___

152,5hm

Il 13955!
Ostatní
ıšlflçhö

komunikace
/

ostatní
Nové_zem_níkabelovéyedeníNN

30bm

V
k.ú.

Lobeček,obec
Kralupy

nad
Vltavou,zapsáno

v
katastru

nemovitostívedeném
Katastrálním

úřadem
pro

Středočeský
kraj,

Katastrální
pracoviště

Mělník,
na

LV
10001

(dále
jen

,,Dotčená
nem

ovitost“).

Budoucíoprávněná
je

investorem
stavby

zařízenídistribučnísoustavy
-

zemního
kabelového

vedení
NN

a
jistících

skříní,
dále

jen
(,,Zařízenídistribuční

soustavy“),
která

se
bude

nacházet
m

j.
na

Dotčenych
nemovitostech.

Budoucí
povinná

prohlašuje,
že

není
žádným

způsobem
omezena

v
právu

zřídit
kDotčerıým

nemovitostem
věcné

břemeno
podle

této
Smlouvy,a

že
jínejsou

známy
žádné

faktické
nebo

pravnı
vadyDotčených

nemovitostí,kterýmibybylznemožněn
účeltéto

Smlouvy.

2



Článek III.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu
ozřízení věcnmho břemene (dále jen ,,Vlastrí snilouva?), jejírnž přeďmětem bude zřízení
věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude
právo Bi..idoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na
Dotčených nemovítostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí
povinné výkon těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

2, Předpokládaný rozsah omezenií Dotčených nemovitosfí Věcným břemenem číní 11 m2 a 1643 bm
a nepřesáhne rozsah vyznačený v sítuaČním snímku tvořÍcím přílohu č. 1 této smlouvy,

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončení stavby Zařízení distribuční soustavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí
povinné písemnou výzvu k uzavření VlastnÍ smlouvy, je3íž přílohou bíide Vlastní smlouva
a geometrický plán.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle: odstavce 3. Budoucí povínné ve Ihíotě
do 6 kalendářních měsíců ode ďne kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení
do provozu, pokud se kolaudace nevyžaduje), neipozděii však do 5 let od uzavření této smlouvy
o smlouvě í:»udoucí. Budouci' povinná- se zavazuje-Vlastňí smlouvu uzavřít íiejpozdějí do 60 dríč)
ode dne doručení výzvy.

5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazují
se, ze neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, ze za omezení vlastníckého práva Budoucí povinné vdůsledku
výstavby Zařízení dístribučÍ?íí soustavy a zřízení Věcného břemene bude Budoucí povinné na
základě Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výší 10.000,- Kč za prvních l0m a
400,- Kč za kaŽdý dalšÍ bě>Í'íý mětr -uložení inženýrských sÍtí a jejich zařízení do pozernku. K této
částce bude připočtena daň z přídané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění
platby. Jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedení vkladu Věcného
břemene do katastru nemovítostí za podmínek stanovených Vlastní smlouvou.

Článek IV.
Snílouva o právu provést stavbu

(dlle zák. 183/2006 sb,, C) územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)

1. Budoucí povínná uděluje Budoucí oprávněné ve smysíu příslušných ustanovení stavebního zákona
právo provést stavbu Zařízerí ďistríbuční soustavy řia Dotčených nemovitostech v rozsahu dle čl.
III. odst. 2 této smlouvy, a to i prostřednictvím třetÍch osob.

2. Budoucí povinná se zavazuje umožnít v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné a jí pověřeným
třetím osobám přístup a přÍjezd na DotČené nemovitosti.

3. Budoucí oprávněná se tímto zavazuje v pruběhu výstavby co nejvíce šetřit 4iráv BudoucÍ povinné.
Po skončerí prací je Budoucí oprávněná povínna uvést Dotčené nemovitosti do předchozího
stavu.

4. Pokud Budoucí povinné v dusledku výkonu práv IBudoucí oprávněné vznikne na Dotčených
nemovitostech škoda, zavazuje se Budoucí oprávněná tuto škodu Budoucí povínné nahradít.

5. Budoucí oprávněný se zavazuje realizovat předmětnou stavbu na dotčených pozemcích dle
schválerié'projektové dokumentace předloŽené ke stavebnímu řízení, vsouladu s platnými
právními p':edpísy a technickými normaím, zejména uložením zařízení do příslušné hloubky a
zajištění ochrany uloženého zaiřízení a to tak, aby při stavbě a stavebních úpravách konstrukce
komunikace nebylo nutné zařízení překládat Či jínak chránit.

3

Článek
III.

Pm
dm

ětsm
louvy

Smluvnístrany
se

zavazují,
že

spolu
za

dále
uvedených

podmínek
uzavřou

vlastní
smlouvu

ozřízení
věcného

břemene
(dále

jen
„Vlastní

sm
louva“),

jejím
ž

předm
ětem

bude
zřízení

věcného
břemene

podle
§

25
odst.

4
energetického

zákona.Obsahem
věcného

břemene
bude

právo
Budoucíoprávněné

umístit,provozovat,opravovata
udıžovatZařízenídistribučnísoustavy

na
Dotčených

nemovitostech,
provádětjeho

obnovu,
výměnu

a
modernizaci,

a
povinnost

Budoucí
povinné

výkon
těchto

práv
strpět(dálejen

„Věcné
bñm

eno“).

Předpokládaný
rozsah

omezeníDotčených
nem

ovitostíVěcným
břemenem

činí11
m2

a
1643

bm
a

nepřesáhne
rozsah

vyznačenýv
Situačním

snímku
tvořicím

přílohu
č.1této

smlouvy.

Budoucí
oprávněný

se
zavazuje

po
dokončení

stavby
Zařízení

distribuční
soustavy

vyhotovit
geometricl<ý

plán
pro

vyznačenírozsahu
Věcného

břemene,
Vlastnísmlouvu

a
zaslat

Budoucí
povinné

písemnou
výzvu

k
uzavření

Vlastní
smlouvy,

jejíž
přílohou

bude
Vlastní

Smlouva
a

geom
etrický

plán.

Budoucí
oprávněná

se
zavazuje

zaslat
výzvu

dle
odstavce

3.
Budoucí

povinné
ve

lhůtě
do

6
kalendářníchČméSíců

ode
dne

kolaudace
Zařízenídistribučnísoustavy

(popř.od
jeho

uvedení
do

provozu,pokud
se

kolaudace
nevyžaduje),[ıejpozdějivšakdo

5
letod

uzavřenítéto
sm

louvy
o

smlouvě
budoucí.

Budoucípovinná
se

zavazuje
Vlastnísmlouvu

uzavřítnejpozdějido
60

dnů
ode

dne
doručenívýzvy.

Do
doby

uzavřeníVlastnísmlouvyjsou
Smluvnístrany

vázány
obsahem

této
Smlouvy

a
zavazují

se,že
neučinížádné

právníanijiné
kroky,které

by
vedly

ke
zmařeníjejího

účelu.

Smluvní
Strany

se
dohodly,

že
za

omezení
vlastnického

práva
Budoucí

povinné
vdůsledku

výstavby
Zařízenídistribučnísoustavy

a
ZřízeníVěcného

břemene
bude

Budoucí
povinné

na
základě

Vlastnísmlouvy
vyplacena

jednorázová
náhrada

ve
výši10.000,-

Kč
za

prvních
10m

a
400,-Kčza

každý
dalšíběžný

m
ětruloženíinženýrských

sítíajejich
zařízenído

pozemku.
K

této
částce

bude
připočtena

daň
Zpřidané

hodnoty
dle

zákonné
sazby

platné
ke

dni
uskutečnění

platby.
Jednorázová

náhrada
bude

vyplacena
Budoucí

povinné
po

provedenívkladu
Věcného

břemene
do

katastru
nem

ovitostíza
podmínekstanovených

VlastníSmlouvou.

ČlánekIV.
Sm

louva
o

právu
provéststavbu

(dle
zák.183/2006

Sb.,o
územním

plánovánía
stavebním

řádu
(stavebnízákon)

Budoucípovinná
uděluje

Budoucíoprávněné
ve

smyslu
příslušných

ustanovenístavebního
zákona

právo
provéststavbu

Zařízenídistribučnísoustavy
na

Dotčených
nemovitostech

v
rozsahu

dle
ČI.

III.odst.2
této

smlouvy,a
to

iprostřednictvím
třetích

osob.
'V

V

Budoucípovinná
se

zavazuje
umožnitv

nezbytném
rozsahu

Budoucíoprávněné
a

jípovereným
třetím

osobám
přístup

a
příjezd

na
Dotčené

nem
ovitosti.

Budoucíoprávněná
se

tím
to

zavazuje
v

průběhu
výstavby

co
nejvíce

šetřitpráv
Budoucípovinné.

Po
skončenípracíje

Budoucíoprávněná
povinna

uvést
Dotčené

nem
ovitosti

do
předchozího

stavu.

Pokud
Budoucí

povinné
v

důsledku
výkonu

práv
Budoucí

oprávněné
vznikne

na
Dotčených

nemovitostech
škoda,zavazuje

se
Budoucíoprávněná

tuto
škodu

Budoucípovinné
nahradit.

Budoucíoprávněný
se

zavazuje
realizovatpředm

ětnou
stavbu

na
dotčených

pozemcích
dle

schválené
projel‹tové

dokumentace
předložené

ke
stavebnímu

řízení,vsouladu
S

platným
i

právnímipředpisy
a

technickýminormami,
zejména

uložením
zařízenído

příslušné
hloubky

a
zajištěníochrany

uloženého
zařízenía

to
tak,aby

přistavbě
a

stavebních
úpravách

konstrukce
komunikace

nebylo
nutné

zařízenípřekládatčijinak
chránit.

3



6. V přípaí:lě, kdy strana oprávněná z věcného břemene neprovedla uložerí kabelového vedení a
jeho přísluŠenstvÍ dle schválené projektové dokumentace ke stavebnímu řízení, v souladu se
stavebním rozhodnutím a v souladu s přísluŠnými právními předpísy a technickými normami,
zejménai uložením zařízení do příslušné hloubky a zajíŠtění ochranného uloženého zařÍzení, a tato
skuteČnost vyvolá potřebu realizovat nápravná opatření, tak strana oprávněná zvěcného
břemene je povinná tato opatří=ní organízačně zajistit a finanČně uhradit.

7. V přípaďě záměru ze strany povinné z věcného břernene realízovat v budoucnu stavební akce,
které se budou týkat nemovitostí uvedených v čl. II této smlouvy a vyvolají potřebu překládky
předmět:ného kabelového vedení a jeho příslušenství, bude tato překládka organizačně a finančně
zajištěna stranou oprávněnou zvěcného břemene a finanční náklady sitím spojené budou
ÚČtováníy straně povinné dle §A7, zákona č.458/2000 sb.

Článek V.
Ostatní ujednárí

1.

2,

Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva kDotčeným nemovítostem smluvně
zavazuje převést na nabyvatele Dotčených nemovitostí zároveň práva a povinnosti vyplývajÍcÍ z této
smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl, občanského zákoiníku, k Čemuž BudoucÍ
oprávněná tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastrí smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovítostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
Závěrečná ustanoverÍ

1. Tato smlouva nabývá platností dnem připojení podpísu poslední smluvní stranou a účínností
zveřejněním smlouvy v regístru smluv.

2. Příjetí návrhu této smlouvy s do?datkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. Totéž platí
pro uzavírání dodatků k této smlouvě.

3. Budouci oprávněná bere na vědomí, že Budoucí povinná je povinný subjekt kposkytování
informací podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1 999 sb. o svobodném přístupu k informacím a podle §
2 1 b) zákona č. 340/2C)15 sb. o registru smluv, a jeho cílem je vytvářet trarisparentní poměry při
výkonu veře3rié správy a poskytovat otevřené informace veřejnosti. Budoucí oprávněná souhlasí
se zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a
okolností s touto smlouvou řízením souvisejících.

4.

5.

Tuto srnlouvu Ize měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatkC), jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy.
Tato smlouva zanika', pokud Budouci' opra'vne'na upusti' od za'meru vybudovat Zař'izení distríbucní"
soustavy na DotČených nemovitostech nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k urnístění
Zařízení distribuČnÍ soustavy na Dotčených nemo'vitostech. Vtakovém případě se Budoucí
oprávněná zavazuje tuto skutečnost Budoucí povínné bez zbytečného odkladu oznámit.

6. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichŽ dva stejnopisy obdrŽí strana budoucí
oprávněná a jeden stejnopis obdrží budoucí strana povinná.

7. Budoucí povinná prohlašuje, že zřízení věcného břemene kDotčeným nemovitostem by!o
schváleno usnesením rady města Kralupy nad Vltavou, č.j.l8/2/5/7 dne 29.01.2018, ve srnyslu
ust. § 102 odst. a'í zák.č. 128/2000 sb., o obcích.

8. Součástí této smlouvy je její:

4

671212345678

V
případě,

kdy
strana

oprávněná
zvěcného

břemene
neprovedla

uloženíkabelového
vedenía

jeho
příslušenstvídle

schválené
projektové

dokumentace
ke

stavebnímu
řízení,

vsouladu
se

stavebním
rozhodnutím

a
vsouladu

spříslušnými
právními

předpisy
a

technickým
i

norm
am

i,
zejména

uložením
zařízenído

příslušné
hloubky

a
zajištěníochranného

uloženého
zařízení,a

tato
skutečnost

vyvolá
potřebu

realizovat
nápravná

opatření,
tak

strana
oprávněná

zvěcného
břemene

je
povinná

tato
opatřeníorganizačně

zajistita
finančně

uhradit.

V
případě

záměru
ze

strany
povinné

zvěcného
břemene

realizovatv
budoucnu

stavebníakce,
které

se
budou

týkatnem
ovitostíuvedených

v
čl.IItéto

smlouvy
a

vyvolajípotřebu
překládky

předm
ětného

kabelového
vedeníajeho

příslušenství,bude
tato

překládka
organizačně

a
finančně

zajištěna
Stranou

oprávněnou
zvěcného

břemene
a

finanční
náklady

Stím
spojené

budou
účtovány

Straně
povinné

dle
§47,zákona

č.-458/2000
sb.

Článek
V.

O
statníujednání

Budoucí
povinná

se
pro

případ
převodu

vlastnického
práva

kDotčeným
nemovitostem

smluvně
zavazuje

převéstna
nabyvatele

Dotčených
nemovitostízároveň

práva
a

povinnostivyplývajícíZtéto
smlouvy,a

to
formou

postoupenísmlouvydle
§

1895
a

násl.občanského
zákoníku,kčemuž

Budoucí
oprávněná

tím
to

uděluje
svůjpředchozísouhlas.

Veškeré
náklady

spojené
Svyhotovením

této
a

VlastníSmlouvy,geometrického
plánu

a
podáním

návrhu
na

vklad
do

katastru
nemovitostí,sezavazuje

uhraditBudoucíoprávněná.

článekvı.
Závěrečná

ustanovení

Tato
smlouva

nabývá
platnosti

dnem
připojení

podpisu
poslednísm

luvní
stranou

a
účinnosti

zveřejněním
smlouvyv

registru
smluv.

Přijetínávrhu
této

smlouvy
Sdodatkem

nebo
odchylkou,byt'nepodstatnou,se

vylučuje.Totéž
platí

pro
uzavíránídodatků

ktéto
smlouvě.

Budoucí
oprávněna

bere
na

vědomí,
že

Budoucí
povinná

je
povinný

subjekt
kposkytování

informacípodle
§

2
odst.1zakona

Č.106/1999
sb.o

svobodném
přístupu

kinformacím
a

podle
§

2
1

b)zakona
Č.340/2015

sb.o
registru

smluv,ajeho
cílem

je
vytvářettransparentnípom

ěry
při

výkonu
veřejné

správy
a

poskytovatotevřené
informace

veřejnosti.Budoucíoprávněná
souhlasí

se
zpřístupnéním

čizveřejněním
celé

této
smlouvy

vjejím
plném

Znění,jakož
ivšech

úkonů
a

okolnostíStouto
smlouvou

řízením
souvisejících.

Tuto
Smlouvu

lze
m

ěnitnebo
doplňovatpouze

písemně,form
ou

číslovaných
dodatků,jiná

form
a

sevylučuje.Písemná
form

a
je

nezbytná
ipro

právníjednánísměřujícíkezrušenísmlouvy.
Tato

Smlouva
zaniká,pokud

Budoucíoprávněná
upustíod

záměru
vybudovatZařízenídistribuční

soustavy
na

Dotčených
nemovitostech

nebo
pokud

v
rámcirealizace

stavby
nedojde

k
umístění

Zařízení
distribuční

soustavy
na

Dotčených
nemovitostech.

V
takovém

případě
se

Budoucí
oprávněná

zavazuje
tuto

skutečnostBudoucípovinné
bezzbytečného

odkladu
oznámit.

Tato
smlouva

je
vyhotovena

v
3

stejnopísech,
Z

nichž
dva

stejnopisy
obdrží

strana
budoucí

oprávněná
ajeden

stejnopis
obdržíbudoucíStrana

povinná.

Budoucí
povinná

prohlašuje,
že

zřízení
věcného

břemene
k

Dotčeným
nem

ovitostem
bylo

schváleno
usnesením

rady
města

Kralupy
nad

Vltavou,č.j.18í2I5/7
dne

29.01.2018,
ve

sm
yslu

ust.§
102odst.3.,zák.č.128/2000

sb.,oobcích.

Součástítéto
smlouvyje

její:

4



PřÍloha Č. 1- Situačnísní'rnek se zákresem předpoklác/aného rozsahu Věcného břemene

V Kralupech nad Vltavou dne .'::'.'.'..:.' 2018 V..... ??. ** . ** . ** ***a ** *** .dne. *** **.í': . 2'0'I B'
15 -03- 2[)18

BudoucÍ oprávněná

starostouzastoi

Petrem HoleČkem

ČEZ Distribuce, a. s.
zastoupena

Ing. Pavel Šolc
člen představenstva

ČEZ Distrib

zastoupena

Ing. Jiří Kud"rnáč
člen předstaIaV«'an81Va

5

P
ř
í
l

o
h
a

č
.

1

-

S
f
ř

u
a
č
n
/
'

s
p
á
n
e
k

s
e

Z
á
k
r

e
s
e

m
p
ř

e
d
p
o
k
l

ä
d
a
n
ě
h
o
r

o
z
s
a
h
u

V
ě
c
n
é
h
o

b
ř

e

m
e
n
e

1

5

-
“
|
]

3
-

2
0
1
8

I

?
-
.

n

V

K
r

a
l

u
p
e
c
h

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u

d
n
e
“
;

“
`
ř
-

Ĺ
“
.
í
.
.
;

Ě

2
0
1
8

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

d
n
e
.
.
.
.
.
.
.
.

.

.

2
0
1
8

z
a
s
t

o
u
p
e

o

s
t

a
r

o
s
t

o
u

z
a
s
t

o
u
p
e
n
a

P
e
t
r

e

m
H
o
l

e
č
k
e

m

I

n
g
.

P
a
v
e
l

Š
o
l

c

B
u
d
o
u
c
í

p
o
v
i

n
n
á

B
u
d
o
u
c
í

o
p
r

á
v
n
ě
n
á

/
/

4

ø
ć
ó
ć
ć
ą
g

M
ě
s
t

o
l

(

_

l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u

Č
E
Z

D
i

s
t
r
i

b
u
c
e
,

a
.

s
.

č
l

e
n

p
ř

e
d
s
t

a
v
e
n
s
t

v
a

Č
E
Z

D
i

s
t
r
i

b
u
c

z
a
s
t

o
u
p
e
n
a

l

n
g
.

J
i

ř
í

K
u

r

n
á
č

T

í

fl
ý
l

Í

L
7

Ă
Ĺ
L
Ĺ

Ť
"

Í
Í

Ť
J
Í

č
l

e
n

p
ř

e
d
s
t

a
v
e
n
s
t

v
a

J

'

.

r
-

.

g
a

-
-
.

5

l

*
-
I
j
ł
f
“

i

"

5
ť
“
l

r

'

ˇ

'

ˇ

í

í

4

'

Í

1

-

5
.

_

Č
=

"
-

T

Ž
.
I
-
i
:

?
.
i

r
:
.

*
i

F
:
r

u
c
o
,

D
ě
č
i

r
í
,

D
ě
č
í

n
l

V
~
í

=
o
d
í

n
o
l

d
5
,

*

i

`

=
.

ž
›
|

2
ı
!
í
-

s
k
á

i
i

7
4
.
f
'

8

P
a
c

a
u
s

o
z

u
š
:

z
e
?

a
s

o
s
a

D
s
o
-

o
u
r



l


